PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2014

№ 975
г. Белокуриха
Об отмене постановлений администрации города от 14.05.2012 № 715 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства грантов для открытия собственного бизнеса», от 23.09.2013 № 1492 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства грантов для открытия собственного бизнеса», утвержденный постановлением администрации города от 14.05.2012 № 715», от 20.01.2014 № 41 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства грантов для открытия собственного бизнеса», утвержденный постановлением администрации города от 14.05.2012 № 715, в редакции постановления от 23.09.2013 № 1492»
Рассмотрев протест прокурора г. Белокуриха от 23.06.2014 № 02-62-2014/1128, в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 11.10.2013 № 1888 «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Белокуриха на 2014-2016 годы», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 14.05.2012 № 715 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства грантов для открытия собственного бизнеса» отменить.

2. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 23.09.2013 № 1492 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства грантов для открытия собственного бизнеса», утвержденный постановлением администрации города от 14.05.2012 № 715» отменить.

3. Постановление администрации города Белокуриха Алтайского края от 20.01.2014 № 41 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление начинающим субъектам малого предпринимательства грантов для открытия собственного бизнеса», утвержденный постановлением администрации города от 14.05.2012 № 715, в редакции постановления от 23.09.2013 № 1492» отменить.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом по поддержке и развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города Белокуриха Алтайского края А.А. Беляева.

Глава администрации города   К.И. Базаров